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Resultatlista från MotorCenter Open 2015 

Arrangör  Skurups Bågskytteklubb 

Distrikt:  Skånes Bågskytteförbund 

Plats  Skurups Sparbank Arena i Skurup – Skurupshallen 

Datum  2015-12-05 (Inbjudan skickades ut den 26e Oktober 2015) 

Tävlingsform WA18m + Finaler / SBF 12m 

Antal skyttar: 77st fördelade över 6st klasser. 

Tävlingsledare Richard Adcock 

Domare  Frank Straubel, Kenth Persson, Leif Hansson,  

Richard Adcock & Johannes Persson. 

Skjutledare Johannes Persson & Henric Hammar 

Sekretariat Frank Straubel & Karolin Bösgård 

Golvpersonal Johan Vettlevik & Robert Svensson 

Servering: Majvi Persson och Monica Havenberg m.fl 

Speaker:  Richard Adcock 

Bankir  Gert Friberg 

Huvudsponsor MotorCenter i Skurup 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

Svenska rekord: 18m finaler 15 pilar 

HCE Carl Henrik Gidensköld. Tangerat Svenskt rekord på 150p 

HC50 Glenn Linsjö. Svenskt rekord på 147p (tidigare rekord 142p) 

DC60 Ingrid Friberg. Svenskt rekord 134p (tidigare rekord 133p) 

HC60 Hans Lindvall. Svenskt rekord 141p (tidigare 139p) 

 

Svenska rekord: WA18m 60 pilar 

HC50 Glenn Linsjö. Tangerat Svenskt rekord på 588p 

 

Skånska rekord: WA18m 60 pilar 

DB50 Sofia Bergström. Skånskt rekord på 364p 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

- Resultat för Juniorklasser - 

Compound Junior [H+D // C // 10-13] 

Skytt Klubb Ordinarie Klass 30#1 30#2 Resultat 
Natacha Stütz Lyngby Bue (DK) DC10 288 290 578 

Edwing Tengroth Helsingborgs BK HC13 286 278 564 

Jacob Mosén Trelleborgs BK HC13 277 280 557 

Johan Persson Stockamöllans IF HC13 278 267 545 

Robin Josefsson Kristianstads BK HC10 281 263 544 

Melker Tengroth Helsingborgs BK HC10 275 268 543 

Liva Haals Wieth-Knudsen Lyngby Bue (DK) DC10 265 263 528 

Mikkel Amholt Lyngby Bue (DK) HC10 235 232 467 

Rugård Jensen Lyngby Bue (DK) HC10 DNS DNS DNS 

 

Fingerbow Junior [H+D // B + L // 10-13] 

Skytt Klubb Ordinarie Klass 30#1 30#2 Resultat 

Isabelle Axtelius Stockamöllans IF DB10 256 260 516 

Joakim Nord Skurups BK HB13 215 238 453 

Agnes Dalgren Lyngby Bue (DK) DL13 203 217 420 

Julia Adcock Skurups BK DB10 208 195 403 

Anne Jacoby Lyngby Bue (DK) DL13 183 99 282 

 

Recurve Junior [H+D // R // 10-13] 
Skytt Klubb Ordinarie Klass 30#1 30#2 Resultat 
Isak Kallini Satserups IBF HR10 259 261 520 

Tea Hylander Helsingborgs BK DR10 243 244 487 

Nynne Kuzson Lyngby Bue (DK) DR10 209 209 418 

Helena Jockobsen Lyngby Bue (DK) DR10 DNS DNS DNS 

Miamaja Kock Olesen Lyngby Bue (DK) DR13 DNS DNS DNS 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

- Kvalresultat för Seniorklasser - 

Compound Senior [H + D // C // 16-60 + E] 

Skytt Klubb Ordinarie Klass 30#1 30#2 Resultat 
Carl Henrik Gidensköld Halmstads BF HCE 295 296 591 

Glenn Linsjö Trelleborgs BK HCE/HC50 295 293 588 

Morgan Lundin Varbergs BS HCE 294 293 587 

Sune Rasmussen TIK (DK) HC16 289 292 581 

Magnus Carlsson Trelleborgs BK HCE 290 290 580 

Peter Leijon Kungälvs BK HCE 290 286 576 

Mats Friberg BK Gripen HCE 285 288 573 

Tanja Amdi TIK (DK) DCE 284 289 573 

Tobias Hellström Kungälvs BK HCE 287 286 573 

Dawid Hola Stockholms BK HCE 284 286 570 

Sasha Rasmussen TIK (DK) DC16 283 287 570 

Robin Hedenvang Trelleborgs BK HC16 279 290 569 

Tonny Stütz Glostrup Bue (DK) HCE 289 280 569 

Linus Strömberg Trelleborgs BK HC16 283 284 567 

Joakim Limås Trelleborgs BK HC16 284 282 566 

Christoffer Berg Lyngby Bue (DK) HC16 282 282 564 

Per Friberg BK Gripen HCE 287 277 564 

Roger Andersson Kristianstads BK HCE 282 278 560 

Daniel Fehrman Halmstads BF HC16 279 278 557 

Hans Lindvall BK Gripen HC60 277 280 557 

John Gustafsson Stockamöllans IF HCE 278 279 557 

Moa Andersson Kristianstads BK DC16 278 275 553 

Ida Lundgren Halmstads BF DC16 280 271 551 

Mikael Palm Kristianstads BK HCE 270 276 546 

Andreas Persson Kungälvs BK HCE 259 284 543 

Jan-Erik Andersson BK Gripen HC60 268 270 538 

Piotr Ostrowski BK Gripen HC60 270 266 536 

Sasha Andersen Lyngby Bue (DK) DC16 277 256 533 

Ingrid Friberg Skurups BK DC60 260 267 527 

Sven Hjalmarsson Skurups BK HC60 174 230 404 

Marcus Arleflur Wällstedt Helsingborgs BK HC16 DNS DNS DNS 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

Fingerbow Senior [H + D // B + L // 16-60 + E] 

Skytt Klubb Ordinarie Klass 30#1 30#2 Resultat 
Bo Persson Skurups BK HBE 266 267 533 

Erik Lundell Bong BK Pantern HBE 263 266 529 

Ulf Gidensköld Halmstads BF HBE 254 262 516 

Fredrik Söderholm Stockamöllans IF HLE 259 250 509 

Egon Persson Kristianstads BK HLE 252 256 508 

Erik Ekholm BK Gripen HL16 247 252 499 

David Persson Skurups BK HBE 253 230 483 

Martin Söderholm Stockamöllans IF HLE 231 221 452 

Frida Dahlgren Skurups BK DBE 216 224 440 

Ann Lundberg Skurups BK DBE 209 230 439 

Jasmine Eliasson Skurups BK DB16 190 216 406 

Jonas Carlsson Stockamöllans IF HLE 203 203 406 

Tomas Harrysson Kristianstads BK HLE 194 204 398 

Christer raudszus Kristianstads BK HLE 190 185 375 

Sofia Bergström Skurups BK DB50 185 179 364 

Linda Adcock Skurups BK DLE 168 175 343 

Stefan Sjöberg Skurups BK HB60 DNS DNS DNS 

 

Recurve Senior [H + D // R // 16-60 + E] 

Skytt Klubb Ordinarie Klass 30#1 30#2 Resultat 
Jonas Andersson Trelleborgs BK HRE 290 294 584 

Martin Laursen TIK (DK) HRE 286 284 570 

Mikael Ekholm BK Gripen HRE 283 284 567 

Maria Jansson Linköpings SKF DRE 273 275 548 

Claes Colméus BK Gripen HR60 275 271 546 

Markus Lundberg Helsingborgs BK HRE 269 262 531 

Julia Larsson Skurups BK DRE 255 236 491 

Nicklas Nordborg Satserups IBF HRE 252 230 482 

Jacob Henriksen Lyngby Bue (DK) HRE 238 239 477 

Mats Streijffert Halmstads BF HRE 186 162 348 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

- Finalstegar för Seniorklasser – 

Compound Senior 

* Vann på shootoff 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

Fingerbow Senior 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

Recurve Senior 
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

- Slutställning för Seniorklasser – 

Compound Senior [H + D // C // 16-60 + E] 

Skytt Klubb Kval 1/16 1/8 1/4 Brons Guld 
1 Carl Henrik Gidensköld Halmstads BF 591 Bye 150 147 n/a 147 

2 Glenn Linsjö Trelleborgs BK 588 Bye 146 147 n/a 145 

3 Magnus Carlsson Trelleborgs BK 580 148 144 145 146  

4 Morgan Lundin Varbergs BS 587 144 149 144 141  

5 Tanja Amdi TIK (DK) 573 146 149 144   

6 Peter Leijon Kungälvs BK 576 146 148 143   

7 Sune Rasmussen TIK (DK) 581 143 143 142   

8 Dawid Hola Stockholms BK 570 142 147 141   

9 Tobias Hellström Kungälvs BK 573 145 146    

9 Joakim Limås Trelleborgs BK 566 142 146    

11 Mats Friberg BK Gripen 573 142 145    

12 Linus Strömberg Trelleborgs BK 567 144 144    

12 Christoffer Berg Lyngby Bue (DK) 564 147 144    

14 Sasha Rasmussen TIK (DK) 570 141 143    

15 Robin Hedenvang Trelleborgs BK 569 141 140    

16 Tonny Stütz Glostrup Bue (DK) 569 143 139    

17 Per Friberg BK Gripen 564 142     

18 Hans Lindvall BK Gripen 557 141     

18 Sasha Andersen Lyngby Bue (DK) 533 141     

20 John Gustafsson Stockamöllans IF 557 139     

20 Piotr Ostrowski BK Gripen 536 139     

22 Roger Andersson Kristianstads BK 560 138     

22 Daniel Fehrman Halmstads BF 557 138     

24 Moa Andersson Kristianstads BK 553 137     

25 Andreas Persson Kungälvs BK 543 136     

25 Jan-Erik Andersson BK Gripen 538 136     

27 Mikael Palm Kristianstads BK 546 134     

27 Ingrid Friberg Skurups BK 527 134     

29 Ida Lundgren Halmstads BF 551 133     

30 Sven Hjalmarsson Skurups BK 404 108     
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MotorCenter Open 2015 – Skurups Bågskytteklubb 

Fingerbow Senior [H + D // B + L // 16-60 + E] 

Skytt Klubb Kval 1/16 1/8 1/4 Brons Guld 
1 Bo Persson Skurups BK 533 6 6 6 n/a 7 

2 Erik Lundell Bong BK Pantern 529 6 6 6 n/a 3 

3 Fredrik Söderholm Stockamöllans IF 509 6 6 0 6  

4 Erik Ekholm BK Gripen 499 6 6 4 2  

5 Ulf Gidensköld Halmstads BF 516 7 4    

6 Egon Persson Kristianstads BK 508 6 0    

6 David Persson Skurups BK 483 6 0    

6 Martin Söderholm Stockamöllans IF 452 6 0    

9 Frida Dahlgren Skurups BK 440 4     

10 Christer raudszus Kristianstads BK 375 1     

11 Ann Lundberg Skurups BK 439 0     

11 Jasmine Eliasson Skurups BK 406 0     

11 Jonas Carlsson Stockamöllans IF 406 0     

11 Tomas Harrysson Kristianstads BK 398 0     

11 Sofia Bergström Skurups BK 364 0     

11 Linda Adcock Skurups BK 343 0     

 

Recurve Senior [H + D // R // 16-60 + E] 

Skytt Klubb Kval 1/16 1/8 1/4 Brons Guld 
1 Jonas Andersson Trelleborgs BK 584 Bye 6 6 n/a 7 

2 Mikael Ekholm BK Gripen 567 Bye 7 6 n/a 5 

3 Martin Laursen TIK (DK) 570 Bye 6 6 6  

4 Maria Jansson Linköpings SKF 548 Bye 6 1 0  

5 Claes Colméus BK Gripen 546 Bye 4    

6 Markus Lundberg Helsingborgs BK 531 Bye 1    

7 Nicklas Nordborg Satserups IBF 482 6 1    

8 Mats Streijffert Halmstads BF 348 6 0    

9 Jacob Henriksen Lyngby Bue (DK) 477 4     

10 Julia Larsson Skurups BK 491 2     
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